2024 年 3 月吉日

お客様各位

電気料金メニューの見直しについて

                                   おりづる電力

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では中国電力様の電気料金値上げ変更に伴い、電気料金メニューの見直しを実施さ

せていただくこととなりましたので、

お客様へお知らせさせて頂きます。

1.見直しの概要について

当社は 2023 年 5 月 19 日付でみなし小売電気事業者（旧一般送配電業者）の規制料金の

変更認可申請が認可されたことを受け、電気料金メニューの見直しを当社の

料金表（HP 記載）および電気需給約款（HP 記載）に反映し、

2024 年 5 月検針分の料金から適用いたします。

見直し後の料金単価等については別紙(1)として同封させていただいております。

なお、本件の変更に伴い、お客さまに実施いただくお手続きはございません。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

2.料金表の掲載先

https://www.orizurudenki.jp/electricalplan/

・5/1 より上記のホームページに新料金を記載致します。

・メニュータブの新おりづる電気プランという項目からご確認いただけます。

【お問い合わせ先】

おりづる電力カスタマーセンター

〒730-0037 広島県広島市中区中町 7-35 和光中町ビル 6F

TEL：0120-58-7709

メールアドレス：user@orizurudenki.jp

回答に 2～3 営業日いただく場合がございますので、予めご了承ください。

受付時間 10:00～17:00（平日）

https://www.orizurudenki.jp/electricalplan/
file:///C:/Users/ippei/Downloads/user@orizurudenki.jp